بین الملل 11پنجشنبه 13 مرداد 1401- 6 محرم 1444 - 4 آگوست 2022 - سال بیست و یکم - شماره 5777

ادامه حملات توپخانه ترکیه به شمال عراق
ارتش ترکیه در ادامه حملاتش به بهانه مبارزه با عناصر گروه مسلح موسوم به
»پ.ک.ک:، منطقه ای در اســتان دهوک در شمال عراق را هدف حملات هوایی
خود قرار داد.